
Sporządziła: Marzena Wierzchoń                                  
Kierownik Referatu 
Ds. Obsługi Jednostek Organizacyjnych Gminy                                 
tel. +48 87 610 45 90                                   
19.10.2021 r.                                                                                  
m.wierzchon@elk.gmina.pl 

 

ZARZĄDZENIE NR 148/21 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 19 października 2021r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Zespołu Szkół 

Samorządowych w Stradunach  

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.  Wyznaczam Panią Anetę Renatę Klonowską nauczyciela Zespołu Szkół 

Samorządowych w Stradunach, jako osobę zastępującą Panią Kamilę Hańczyc 

Dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Stradunach, w przypadku jej 

nieobecności w roku szkolnym 2021/2022. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPCA WÓJTA 

GMINY EŁK 
(-) Bożena Wołyniec 


